
  Ugc / Lon 

 

 

 

     AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: PORTO DI PALERMO – LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

2020 – CUP I77G20000010001. LAVORI NECESSARI PER LA SOSTITUZIONE 

INTEGRALE DEL DOGATO IN LEGNO DELLA PASSERELLA-PONTILE UBICATA 

PRESSO LA CALA DI PALERMO, LUNGA M 105 E LARGA M 4, PER UNA 

SUPERFICIE COMPLESSIVA DI CIRCA MQ 420. CIG 853123777B. 

 

 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Occidentale – via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel.: 0916277111, 

fax 0916374291, pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 1, co 2, lett. a) 

del D. Lgs. 76/2020;  

3) Valore dell’appalto: € 85.000,00, di cui € 81.000,00 per lavori a base d’asta ed € 

4.000,00 per oneri della sicurezza NON soggetti a ribasso; 

4) Importo a base d’asta: € 81.000,00; 

5) Oneri per la sicurezza e altre somme non soggette a ribasso: € 4.000,00; 

6) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

7) Numero invitati: 3; 

8) Numero offerte ricevute: 2;    

9) Numero offerte ammesse: 2;   

10)  Numero offerte escluse: 0; 

11)  Data di aggiudicazione definitiva: Decreto AdSP n. 756 del 28.12.2020; 

12)  Impresa aggiudicataria: Picone Serramenti di Picone Francesco Paolo, P.IVA 

04631510825;  

13)  Ribasso offerto: 28,395%  

14)  Importo di aggiudicazione: € 62.000,05. 

 

          Palermo, 14/01/2021. 
  
                                                                              Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                         Ing. Salvatore Acquista 

mailto:info@pec.portpalermo.it

		2021-01-14T08:35:23+0000
	acquista salvatore




